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Tork osvjezivacC zraka s mirisom limuna u
spreju

Ucinkovito kontrolirajte neugodne mirise u toaletima s Tork osvjezivacem zraka s mirisom limuna u spreju.
Sprejevi sadrze koncentrirana mirisna ulja i mirisna sredstva za neutraliziranje neugodnih mirisa pa se
neugodni mirisi uklanjaju, a istodobno se omogucuje dugotrajna svjezina zraka. Sprejevi su prikladni za Tork
dozator osvjezivaca zraka u spreju.

e Svjez citrusni miris za dojam Cistoce

. Fleksibilno postavljanje za razliCite toalete
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Podaci 0 proizvodusistem

| dostavi

Podaci isporuke

EAN

Ambalazni materijal

Dijelovi

Transportne jedinice po sloju
Slojeva po paleti

Bruto teZina

Visina

DuZina

Sirina

Neto tezina

Koli¢ina

Al

PotroSacke jedinice
(CON)

7322540030082
Metal can

1

102 g
120 mm
45 mm
45 mm
679

0.24 dm3

Kompatibilni proizvodi

562000 256055
Tork dozator
osvjezivaca zraka u

Tork dozator
osvjezivaca zraka u
spreju spreju
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Kvaliteta
Premium

Transportne jedinice
(TRP)
7322540030099

Carton

12 (12 CON)

1.3 kg
137 mm
146 mm
190 mm
0.8 kg

3.8dm3

Boja
prozirno

Paleta
(PAL)

7322540217551

2880 (240 TRP)
30

8

318 kg

1246 mm
1200 mm

800 mm
192.96 kg

0.91 m3



